CHALLENGE DES Anciens Gyms

Classement Individuel Jeunes Poussins des Anciens G yms

Classement Jeune Poussin 7 ans

n°1 COUBLE AXEL LE CRAN

n°2 LE CALVE ADAM LE CRAN

n°3 BERTRAND VALENTIN JEUNE GARDE

n° 4 GRUNDHEBER BELLAMY LYAM ESPERANCE ET VAILLANTES

n°s5 BENZEGHDA BADIS JEUNE GARDE

n°6 ETTOUHAMI NAEL JEUNE GARDE

n°7 CHARRIOT HUGO LE CRAN

n°8 BOULET MAXIME LE CRAN

n°9 MORIN MARIUS JEUNE GARDE

n° 10 BERNARD MAEL LE CRAN

n°11 AUBERT MORFIN MATHEO JEANNE D ARC

n° 12 BIGEARD THIBAUD JEUNESSE MORNANTAISE

n°13 PHILIPPIN HUGO LE CRAN

n° 14 SPINICCI ALEXANDRE JEUNE GARDE

n° 15 CADOUX PHILEMON CERCLE BELLECOMBE

n° 16 MILETIC GWENDAL ESPERANCE ET VAILLANTES

n°17 NICOLLET DAYAN JEUNE GARDE

n° 18 RAFFIN REMI ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
n° 19 CoLLUS RENAN JEUNESSE MORNANTAISE

n° 20 CHRISTOPH ELIOT ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
n°21 MERVANT DUFY PAUL JEUNE GARDE

n° 22 BERGALLO ETHAN JEANNE D ARC

n° 23 RAFFIN MAXENCE JEUNESSE MORNANTAISE

n° 24 GIRAUD AURELE ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
n° 25 TRZEPALKOWSKI ORIAN GYMNASTIQUE RHODANIENNE

n° 26 TROUDI MAEL JEUNESSE MORNANTAISE

n° 27 BORJON PIRON MATHIS LE CRAN

n° 28 CHEVARIER LEO JEANNE D ARC

n°29 LEEMPOELS QUENTIN JEUNE GARDE

n° 30 MORETTON CLEMENT JEUNESSE MORNANTAISE

n°31 CASTEL ETIENNE ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
n° 32 PAGLIAROLI SACHA JEUNESSE MORNANTAISE

n° 33 LAURENT M GYMNASTIQUE RHODANIENNE

n° 34 DUPONT ROMATIF TRISTAN ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
n° 35 BRAHMI ROBIN ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
n° 36 LINDER BASTIEN JEUNESSE MORNANTAISE

n° 37 PRENCI GLENIS JEANNE D ARC

n° 38 DESSALLES BAPTISTE GYMNASTIQUE CLUB

n° 39 CHANCRIN ENZO ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
n° 40 ROJAS ARROYO ENZO JEUNE GARDE

Classement Jeune Poussin 8 ans

n°1 FREY LANDRY LE CRAN

n°2 CHENEVAZ ALEXIS LE CRAN

n°3 MATHIEU ANDREA JEUNE GARDE

n° 4 GRILLET YOAN LE CRAN

n°5 BEAUFORT LIAM JEANNE D ARC

n°6 AUVINET LoIs JEUNESSE MORNANTAISE
n°7 AFRESNE ALLAN JEUNE GARDE

n° 8 ex GIRY ALEXIS LE CRAN

n°8ex JAMBON NAEL JEUNE GARDE

n° 10 JARAY HUGO JEANNE D ARC

n°11 DIAS MATTEO GYMNASTIQUE CLUB

n°12 GREFFRERAT MATHIS JEUNE GARDE

n°13 LAPLANTE Louls CERCLE BELLECOMBE

n° 14 SOURISSEAU MARTIN JEUNESSE MORNANTAISE
n° 15 JONNIER MATHEO JEUNESSE MORNANTAISE
n° 16 SAOUDI YACINE ESPERANCE ET VAILLANTES
n°17 VERNEY TOM ESPERANCE ET VAILLANTES
n° 18 BOZETTO FLORIAN ESPERANCE ET VAILLANTES
n° 19 FLACHY AXEL JEUNESSE MORNANTAISE
n° 20 EL KECHEN NAEL JEANNE D ARC

n°21 MARTIN GARIN VERGNAL MORVAN ESPERANCE ET VAILLANTES
n° 22 ESCARTI MARTIN ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
n° 23 DURAND LOHAN ESPERANCE ET VAILLANTES
n° 24 COURT LUCAS JEUNESSE MORNANTAISE
n° 25 LEFORT MARTIN JEUNE GARDE

n° 26 DERBAL AIMAN GYMNASTIQUE CLUB

n° 27 GOUDMANN RAPHAEL ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL

n° 28 PALAZZI FELIX ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL

TASSIN

TASSIN
VILLEFRANCHE
BRIGNAIS
VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE
TASSIN

TASSIN
VILLEFRANCHE
TASSIN

CALUIRE
MORNANT

TASSIN
VILLEFRANCHE
LYON VILLE
BRIGNAIS
VILLEFRANCHE

ST ROMAIN EN GAL
MORNANT

ST ROMAIN EN GAL
VILLEFRANCHE
CALUIRE
MORNANT

ST ROMAIN EN GAL
CONDRIEU
MORNANT

TASSIN

CALUIRE
VILLEFRANCHE
MORNANT

ST ROMAIN EN GAL
MORNANT
CONDRIEU

ST ROMAIN EN GAL
ST ROMAIN EN GAL
MORNANT
CALUIRE
MULATIERE

ST ROMAIN EN GAL
VILLEFRANCHE

TASSIN

TASSIN
VILLEFRANCHE
TASSIN

CALUIRE
MORNANT
VILLEFRANCHE
TASSIN
VILLEFRANCHE
CALUIRE
MULATIERE
VILLEFRANCHE
LYON VILLE
MORNANT
MORNANT
BRIGNAIS
BRIGNAIS
BRIGNAIS
MORNANT
CALUIRE

BRIGNAIS

ST ROMAIN EN GAL
BRIGNAIS
MORNANT
VILLEFRANCHE
MULATIERE

ST ROMAIN EN GAL
ST ROMAIN EN GAL

64,20
62,10
61,65
61,30
60,25
59,90
58,30
56,40
56,00
55,30
51,60
51,40
50,80
50,40
49,65
49,60
49,40
49,20
48,80
47,95
47,75
46,35
46,30
45,60
45,25
45,10
44,50
44,05
43,25
43,10
41,70
41,30
38,55
36,80
36,40
36,05
35,60
35,40
35,00
32,05

72,90
70,30
64,45
61,55
60,80
60,65
60,25
60,00
60,00
59,45
59,30
57,85
57,20
57,05
56,80
54,75
54,55
54,00
53,20
50,45
50,10
49,75
49,45
48,70
46,65
41,15
38,20
36,65



Classement Jeune Poussin 9 ans

n°1 SEBIRE ARTHUR LE CRAN TASSIN 73,40
n°2 BRAVY ELIO LE CRAN TASSIN 73,00
n°3 POIZEAU CLEMENT LE CRAN TASSIN 71,10
n°4 ROBIN SALLE PAUL CERCLE BELLECOMBE LYON VILLE 70,60
n°5 BRUNEL MALO JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 70,35
n°6 MERIEUX MATTEO JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 70,00
n°7 DUBOIS CORENTIN JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 69,15
n°g SEDDAS VALENTIN LE CRAN TASSIN 67,55
n°9 FANGUET Lois ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS 67,15
n° 10 DELLA MICHELINA NICOLAS GYMNASTIQUE CLUB MULATIERE 63,05
n°11 LAROCHE LUCAS JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 62,70
n°12 DAUBIAS TIMEO CERCLE BELLECOMBE LYON VILLE 62,40
n°13 NICOLLET NATHAN JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 61,40
n° 14 BERT MELVIL LE CRAN TASSIN 60,85
n° 15 FELISI LouU GYMNASTIQUE RHODANIENNE CONDRIEU 59,95
n° 16 CHUZEVILLE BAPTISTE JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 59,40
n° 17 BOURNAY VALENTIN JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT 58,75
n° 18 CERVI LENNY JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT 53,80

n° 19 LECORVEZ TIMEO JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 51,85



Classement Individuel Pupilles des Anciens Gyms

Classement Individuel Poussin 10 ans

n°1
n°2
n°3
n°4
n°5
n°6
n°7
n°8
n°9

n° 10
n°11
n°12

n° 13 ex
n° 13 ex
n° 15
n° 16

n° 17

n° 18
n°19

n° 20

VOCANSON
FAHY

MARTIN
GIRARD
ROSTAINGT
GALERA
MERCIER

DE LA POMMERAYE
CLAPOT
CAZES

LEFER
RANGER
TORCHEUX
KELOGANIAN
MARTIN

NONY

MAS
SACRAMENTO
FACON
CADOUX

NILS
MATHIS
GUILLAUME
TOM
PIERRICK
BENJAMIN
JEREMY
BENOIT
MATHIS
MATIS
ARTHUR
LUCAS
THIBAULT
CYRIL
SIMON
LOAN
NOLHAN
CLEMENT
CESAR
MERLIN

LE CRAN

ESPERANCE ET VAILLANTES
ESPERANCE ET VAILLANTES
LE CRAN

JEUNE GARDE
GYMNASTIQUE RHODANIENNE
JEANNE D ARC

JEANNE D ARC

JEUNESSE MORNANTAISE
CERCLE BELLECOMBE
JEANNE D ARC

JEANNE D ARC

LE CRAN

GYMNASTIQUE CLUB
JEANNE D ARC

JEUNE GARDE

LE CRAN

JEUNESSE MORNANTAISE
ESPERANCE ET VAILLANTES
CERCLE BELLECOMBE

Classement Individuel Poussin 11 ans

n°1
n°2
n°3
n°4
n°5
n°6
n°7
n°8
n°9
n°10
n°11
n°12
n°13
n° 14
n° 15
n° 16
n° 17
n°18
n°19
n° 20
n°21
n° 22
n°23
n° 24
n° 25
n° 26

MAS
SESSIECQ
ACH
CAYUELA
CANCY
COUBLE
VERNEY
DUTEL

JoLy
PEYSSON
CORREIA
DURAND
LABORIER
GUELPA
DEMOMENT
LAJEUNESSE
BOURGEAUX
FANFANO
RENAUD
DUCROUX
MERLY
CLAUZEL
BLANC TRANCHANT
BUCHAILLE
ROCHE
DESBROSSE

LOUISON
TOM
AMAURY
QUENTIN
MELVIN
ELIOTT
QUENTIN
SAM
VINCENT
MELIAN
THOMAS
MATHIEU
ROBIN
CORENTIN
OSCAR
PIERRE
MAXENCE
RICHARD
MAXENCE
AURELIEN
NEO
HUGO
PACIEN
YOANES
CLEMENT
MAXIME

LE CRAN

JEUNE GARDE

LE CRAN

JEUNE GARDE

JEUNESSE MORNANTAISE
LE CRAN

ESPERANCE ET VAILLANTES
JEUNESSE MORNANTAISE
CERCLE BELLECOMBE
ESPERANCE ET VAILLANTES
LE CRAN

ESPERANCE ET VAILLANTES

ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL

JEUNE GARDE

JEANNE D ARC

JEUNESSE MORNANTAISE
JEUNESSE MORNANTAISE
CERCLE BELLECOMBE
GYMNASTIQUE CLUB

JEUNE GARDE

JEUNE GARDE

ESPERANCE ET VAILLANTES
ESPERANCE ET VAILLANTES
JEUNE GARDE

ESPERANCE ET VAILLANTES
ESPERANCE ET VAILLANTES

TASSIN
BRIGNAIS
BRIGNAIS
TASSIN
VILLEFRANCHE
CONDRIEU
CALUIRE
CALUIRE
MORNANT
LYON VILLE
CALUIRE
CALUIRE
TASSIN
MULATIERE
CALUIRE
VILLEFRANCHE
TASSIN
MORNANT
BRIGNAIS
LYON VILLE

TASSIN
VILLEFRANCHE
TASSIN
VILLEFRANCHE
MORNANT
TASSIN
BRIGNAIS
MORNANT
LYON VILLE
BRIGNAIS
TASSIN
BRIGNAIS

ST ROMAIN EN GAL
VILLEFRANCHE
CALUIRE
MORNANT
MORNANT
LYON VILLE
MULATIERE
VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE
BRIGNAIS
BRIGNAIS
VILLEFRANCHE
BRIGNAIS
BRIGNAIS

50,30
47,65
44,35
44,25
44,20
40,00
39,70
39,35
37,50
36,90
36,20
35,90
35,45
35,45
34,50
34,15
32,60
32,35
32,10
31,50

54,60
52,60
50,95
47,80
47,70
46,75
45,90
44,10
44,00
43,50
43,10
42,30
42,15
41,70
41,40
41,20
40,45
40,20
38,35
36,70
35,15
34,60
34,10
32,00
30,60
29,90



Classement Individuel Benjamin 12 ans

n°1
n°2
n°3
n°4
n°5
n°6
n°7
n°8
n°9
n° 10
n°11
n°12
n°13
n° 14

FOUVRY
CORIGLIANO
CHRISTOPH
BONNET
MARTIN

DE SAINT GEORGE
JARY

LOPEZ
LAUVRAY
BARDIAUX
GEISERT
CIMIERE
DUGUE
SAOUDI

cLovis
LUCAS
NATHAN
ARTHUR
LUCAS
PAUL
MATTHIEU
LEEROY
ANCELIN
PHILEMON
SIMON
TOM
YANNE
ABDOU SSAMAD

LE CRAN

JEUNE GARDE

ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
JEANNE D ARC

ESPERANCE ET VAILLANTES
ESPERANCE ET VAILLANTES
JEANNE D ARC

JEUNE GARDE

GYMNASTIQUE RHODANIENNE
JEUNESSE MORNANTAISE
JEANNE D ARC

ESPERANCE ET VAILLANTES
GYMNASTIQUE CLUB
ESPERANCE ET VAILLANTES

Classement Individuel Benjamin 13 ans

n°1
n°2
n°3
n°4
n°5
n°6
n°7
n°8
n°9

ESCOFFIER
VILLARD
CHANINNEL
PRUVOT
BELOUETTAR
MALBRANQUE
DIDELOT
GRILLET
SAINT CYR

TITOUAN
BENJAMIN
TOM
ANTONIN
MAATI
HUGO
CLEMENT
BENJAMIN
PAUL

JEUNESSE MORNANTAISE

JEANNE D ARC

ESPERANCE ET VAILLANTES

JEUNESSE MORNANTAISE

ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
LE CRAN

JEUNESSE MORNANTAISE

GYMNASTIQUE CLUB

JEUNE GARDE

TASSIN
VILLEFRANCHE
ST ROMAIN EN GAL
CALUIRE
BRIGNAIS
BRIGNAIS
CALUIRE
VILLEFRANCHE
CONDRIEU
MORNANT
CALUIRE
BRIGNAIS
MULATIERE
BRIGNAIS

MORNANT
CALUIRE

BRIGNAIS
MORNANT

ST ROMAIN EN GAL
TASSIN

MORNANT
MULATIERE
VILLEFRANCHE

49,60
46,70
46,55
4535
44,85
43,70
43,40
43,20
42,95
38,30
38,00
36,15
35,15
33,60

48,60
48,30
47,55
47,20
46,45
46,25
44,10
43,25
42,90



Classement Individuel Minime 14 ans

n°1
n°2
n°3
n°4
n°5
n°6
n°7
n°8
n°9

KADDOUR
ANTOINE
REYNAUD
CHRISTOPH
FERNANDEZ
BERNARD
GROSS
VILLARD
RAGONNEAU

NAEL
EMERIC
HUGO
JUSTIN
LEO
CLEMENT
SEBASTIEN
MATYS
LORIS

JEUNE GARDE
JEUNE GARDE
JEUNE GARDE

ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL

LE CRAN

ESPERANCE ET VAILLANTES
JEANNE D ARC

JEUNE GARDE

Classement Individuel Minime 15 ans

n°1
n°2
n°3ex
n°3ex
n°5

n° 6 ex
n° 6 ex
n°8
n°9

n° 10
n°11
n°12
n°13
n° 14
n° 15
n° 16
n° 17
n°18

CLOUVEL
ROLLET
CROZET
BETTIOL
PEROTTO
FERBER
RAVERAT
MAROTTA
VENET
AIVAR
AIVAR
THIERCELIN
BELHADJ
LACHENAL
MAS
BESSON
GEISLER
VALLIN

ROMAIN
FELIX
MATTEO
MATTEO
CLEMENT
ARTHUR
TOM
GIANNI
LOuP
SEBASTIEN
MAXIME
JULES
MOHAMED
HUGO
MARIUS
ROBIN
KEVIN
KEVIN

JEUNE GARDE

JEUNE GARDE

LE CRAN

JEUNE GARDE

JEUNE GARDE

LE CRAN

JEUNESSE MORNANTAISE
JEUNE GARDE

JEUNE GARDE
JEUNESSE MORNANTAISE
JEUNESSE MORNANTAISE
JEANNE D ARC

JEUNE GARDE

LE CRAN

LE CRAN

JEUNE GARDE
JEUNESSE MORNANTAISE
JEANNE D ARC

VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE

ST ROMAIN EN GAL
ST ROMAIN EN GAL
TASSIN

BRIGNAIS

CALUIRE
VILLEFRANCHE

VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE
TASSIN
VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE
TASSIN
MORNANT
VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE
MORNANT
MORNANT
CALUIRE
VILLEFRANCHE
TASSIN

TASSIN
VILLEFRANCHE
MORNANT
CALUIRE

52,30
48,50
48,05
47,00
46,60
45,30
43,95
43,65
33,85

56,90
56,80
56,35
56,35
55,45
54,25
54,25
53,90
53,75
52,40
51,50
49,90
47,60
46,25
45,70
43,30
42,70
41,45



COUPE PAUL CHEVALIER Jeunes Poussins 7 ans

n°1 LE CRAN TASSIN 126,30
n°2 JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 121,90
n°3 ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS 110,90
n° 4 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT 100,20
n°s5 JEANNE D ARC CALUIRE 97,95
n°6 ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL ST ROMAIN EN GAL 97,15
n°7 GYMNASTIQUE RHODANIENNE CONDRIEU 83,80
n°8 CERCLE BELLECOMBE LYON VILLE 49,65
n°9 GYMNASTIQUE CLUB MULATIERE 35,40

COUPE LOUIS FAURE Jeunes Poussins 8 ans

n°1 LE CRAN TASSIN 143,20
n°2 JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 124,70
n°3 JEANNE D ARC CALUIRE 120,25
n°4 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT 117,70
n°5 ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS 109,30
n°6 GYMNASTIQUE CLUB MULATIERE 100,45
n°7 ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL ST ROMAIN EN GAL 87,95

n°g CERCLE BELLECOMBE LYON VILLE 57,20

COUPE MAURICE CONDAMIN Jeunes Poussins 9 ans

n°1 LE CRAN TASSIN 146,40
n°2 JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 140,35
n°3 CERCLE BELLECOMBE LYON VILLE 133,00
n°4 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT 112,55
n°s5 ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS 67,15
n°6 GYMNASTIQUE CLUB MULATIERE 63,05
n°7 GYMNASTIQUE RHODANIENNE CONDRIEU 59,95

CHALLENGE JOANNES DERVIEUX Jeunes Poussins

n°1 LE CRAN TASSIN 415,90
n°2 JEUNE GARDE VILLEFRANCHE 386,95
n°3 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT 330,45
n° 4 ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS 287,35
n°5 CERCLE BELLECOMBE LYON VILLE 239,85
n°6 JEANNE D ARC CALUIRE 218,20
n°7 GYMNASTIQUE CLUB MULATIERE 198,90
n°8 ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL ST ROMAIN EN GAL 185,10

n°9 GYMNASTIQUE RHODANIENNE CONDRIEU 143,75



Equipe vainqueur du Challenge Joannes Dervieux Jeun

Seconde équipe COUPE J & J BERTRAND Jeunes Poussins

Troisieme équipe COUPE NOEL BOURRIN Jeunes Poussins

COUPE FRANCOIS ROUILLAT 10 ans

n°1
n°2
n°3

n°5
n°6
n°7
n°8

LE CRAN

JEUNE GARDE

JEUNESSE MORNANTAISE

LE CRAN

ESPERANCE ET VAILLANTES
JEANNE D ARC

JEUNE GARDE

JEUNESSE MORNANTAISE
CERCLE BELLECOMBE
GYMNASTIQUE RHODANIENNE
GYMNASTIQUE CLUB

COUPE Marcel BAROFFIO 11 ans

n°1
n°2
n°3
n°4
n°5
n°6

n°8

LE CRAN

JEUNE GARDE

JEUNESSE MORNANTAISE

ESPERANCE ET VAILLANTES

CERCLE BELLECOMBE

ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
JEANNE D ARC

GYMNASTIQUE CLUB

COUPE ANTONIN DALLOZ 12 ans

n°1
n°2
n°3
n°4
n°5
n°6
n°7

JEUNE GARDE

JEANNE D ARC

ESPERANCE ET VAILLANTES

LE CRAN

ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL
GYMNASTIQUE RHODANIENNE

JEUNESSE MORNANTAISE

GYMNASTIQUE CLUB

es Poussins

TASSIN

VILLEFRANCHE

MORNANT

TASSIN
BRIGNAIS
CALUIRE
VILLEFRANCHE
MORNANT
LYON VILLE
CONDRIEU
MULATIERE

TASSIN
VILLEFRANCHE
MORNANT
BRIGNAIS

LYON VILLE

ST ROMAIN EN GAL
CALUIRE
MULATIERE

VILLEFRANCHE
CALUIRE

BRIGNAIS

TASSIN

ST ROMAIN EN GAL
CONDRIEU
MORNANT
MULATIERE

415,90

386,95

330,45

94,55
92,00
79,05
78,35
69,85
68,40
40,00
35,45

105,55
100,40
91,80
89,40
84,20
42,15
41,40
38,35

89,90
88,75
88,55
49,60
46,55
42,95
38,30
35,15



COUPE REGIS BUISSON 13 ans

n°1 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT

n°2 JEANNE D ARC CALUIRE

n°3 ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS

n° 4 ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL ST ROMAIN EN GAL
n°s5 LE CRAN TASSIN

n°6 GYMNASTIQUE CLUB MULATIERE

n°7 JEUNE GARDE VILLEFRANCHE

COUPE LUC MUSSARD 14 ans

n°1 JEUNE GARDE VILLEFRANCHE
n°2 ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL ST ROMAIN EN GAL
n°3 LE CRAN TASSIN

n°4 ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS

n°5 JEANNE D ARC CALUIRE

COUPE CHARLES KELLER 15 ans

n°1 JEUNE GARDE VILLEFRANCHE
n°2 LE CRAN TASSIN

n°3 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT

n°4 JEANNE D ARC CALUIRE

CHALLENGE JACQUES MONNERET PUPILLES

n°1 JEUNE GARDE VILLEFRANCHE
n°2 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT

n°3 LE CRAN TASSIN

n°4 ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS

n°5 JEANNE D ARC CALUIRE

n°6 ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL ST ROMAIN EN GAL
n°7 CERCLE BELLECOMBE LYON VILLE

n°g GYMNASTIQUE CLUB MULATIERE

n°9 GYMNASTIQUE RHODANIENNE CONDRIEU

Vainqueur CHALLENGE JACQUES MONNERET PUPILLES

JEUNE GARDE VILLEFRANCHE

Seconde équipe COUPE PIERRE RIVIERE PUPILLES

JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT

Troisieme équipe COUPE RENE MOY PUPILLES

LE CRAN TASSIN

95,80
48,30
47,55
46,45
46,25
43,25
42,90

100,80
93,60
45,30
43,95
43,65

113,70
110,60
106,65
91,35

404,80
364,10
360,30
317,50
307,45
228,75
152,60
152,20
82,95

404,80

364,10

360,30



FANION HENRI IMMEDIATO

n°1 JEUNE GARDE VILLEFRANCHE
n°2 LE CRAN TASSIN

n°3 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT

n° 4 ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS

n°5 JEANNE D ARC CALUIRE

n°6 ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL ST ROMAIN EN GAL
n°7 CERCLE BELLECOMBE LYON VILLE

n°8 GYMNASTIQUE CLUB MULATIERE

n°9 GYMNASTIQUE RHODANIENNE CONDRIEU

Vainqueur du FANION HENRI IMMEDIATO

JEUNE GARDE VILLEFRANCHE

Meilleur Total Individuel Pupille

CLOUVEL ROMAIN JEUNE GARDE VILLEFRANCHE

COUPE HENRI BURLET Jeune Poussin et Pupille

n°1 LE CRAN TASSIN

n°2 JEUNE GARDE VILLEFRANCHE
n°3 ESPERANCE ET VAILLANTES BRIGNAIS

n°4 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT

n°s5 GYMNASTIQUE CLUB MULATIERE

n°6 JEANNE D ARC CALUIRE

n°7 ALERTE SPORTIVE DE SAINT ROMAIN EN GAL ST ROMAIN EN GAL
n°8 CERCLE BELLECOMBE LYON VILLE

n°9 GYMNASTIQUE RHODANIENNE CONDRIEU

Vainqueur COUPE HENRI BURLET

LE CRAN TASSIN

Seconde équipe COUPE GINETTE TATANGELLO

JEUNE GARDE VILLEFRANCHE

791,75
776,20
694,55
604,85
525,65
413,85
392,45
351,10
226,70

791,75

56,90

421,35
404,95
369,15
359,65
309,95
299,60
281,10
258,35
188,15

421,35

404,95



